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Vägledande kommentarer inlagda med kommenteringsverktyg./Mats Lundkvist
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Textruta
Förkortningen KF = Kommunfullmäktige
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Bildtext
I siffran 32 ingår inte elproduktionen eller energin från rökgaskondensering.
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Textruta
Rökgaskondensering innebär att man låter fukten i rökgaserna kondensera till vatten i en sk kondensor som kyls av returen från fjärrvärmenätet. Då återvinns den sk ångbildningsvärmen. Pannor för avfall och biobränslen behöver rökgaskondensering för att kunna utnyttja bränslet effektivt och därmed få bra miljöprestanda.
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Går det att få mer spillvärme från Pilkington eller andra industrier?
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Textruta
Fluff = brännbart avfall från bilfragmentering som under många år deponerats i Kistinge utan förbränning.
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Om värme behöver kylas bort med denna storlek på pannor, varför inte räkna ett alternativ med en mindre panna och redovisa detta?
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I flera av alternativen räknas med att rökgaskondensering är "framtida". Pannorna har således dimensionerats så högt att de inte kan byggas för max verkningsgrad och därmed minsta miljöpåverkan.
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Pil = Pilkington. Den enda spillvärme som bedömts till 2024.
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Textruta
Scenario 2 är det som KF godkände 2009. Det är det alternativ som tränger undan mest spillvärme, vilken därmed får kylas bort. Denna tabell doldes för KF.
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Det redovisades inte till KF att det fanns andra alternativ än avfall som bränsle. Ett regeringsskifte 2010 hade inneburit att skatten på avfallsförbränning hade återinförts, vilket påverkat prisförutsättningarna, inte minst på importerat avfallsbränsle.
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Observera den extremt höga räntan, vilken gör framtidssatsningar svåra. Följer av ägardirektiven.
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Bildtext
Denna typ av markeringar i dokumentet innebär att HEM har dolt uppgiften före handlingens utlämnande.
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Observera sista meningen. Behovet att mellanlagra avfall försvinner vid investering i ny panna. Jfr debatten om Kistinge.
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Förbränningsskatten skulle återinförts vid ett regeringsskifte med syfte att får över mer avfall till biologisk behandling. Avfallsbränsle räknas som delvis fossilt.
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178 GJ/ton förefaller orimligt.





mtlu
Textruta
Läs noga stycket ovan! Scenario 2 visar bäst ekonomi i kalkylerna, men man måste själv väga in kostnader för osäkerheten i denna gamla anläggning. Det undanhölls KF.
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Detta förhållande doldes för KF trots att utredningen om att dela Sverige i fyra elprisområden var klar.
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Textruta
Denna tabell är utredningens slutsats när det gäller alternativens rangordning ur ekonomisk synpunkt.
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Alternativet redovisat till KF Beslutat
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Alternativetdolt för KF
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Alternativet redovisat till KF
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Bildtext
Obs varningen för driftavbrott ("reducerad tillgänglighet")
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Alternativet dolt för KF
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Alternativetdolt för KF
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Ingen värdering har gjorts i denna utredning om alternativens CO2-utsläpp, deponeringsbehov, avfallstransporter eller andra miljöprestanda. Jfr Ägardirektiv, Borgmästaravtal mm.
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Textruta
Varaktighetsdiagrammen är framställda i färg och väldigt svårtolkade i svartvitt.






































































































